

Консолидированный отчет о прибылях и убытках**За год, закончившийся 31 декабря 2011 года***(в тысячах российских рублей)*

	<i>Прим.</i>	2011 г.	2010 г.
Процентные доходы			
Финансовый лизинг		12 021 772	3 620 285
Займы выданные		596 395	365 782
Средства в кредитных организациях		361 964	44 453
		958 359	410 235
		12 980 131	4 030 520
Процентные расходы			
Средства кредитных организаций	24	(5 192 366)	(1 685 381)
Выпущенные долговые ценные бумаги		(1 849 157)	(195 318)
Займы полученные		(50 617)	–
Кредиторская задолженность перед поставщиками оборудования		(47 101)	(54 457)
		(7 139 241)	(1 935 156)
Чистый процентный доход		5 840 890	2 095 364
(Создание)/восстановление резерва под обесценение процентных активов	14	(195 288)	(63 578)
Чистый процентный доход после обесценения процентных активов		5 645 602	2 031 786
Комиссионные доходы	27	242 395	4 119
Комиссионные расходы		(28 560)	(19 469)
Чистые доходы/(расходы) по операциям с производными финансовыми инструментами	7	(342 501)	(88 600)
Чистые доходы/(расходы) по операциям с иностранной валютой:			
- операции по конвертации валют		(129 167)	13 262
- переоценка валютных статей		(931 773)	166 664
Доля в прибыли/(убытке) ассоциированных компаний	16	54 077	(21 262)
Прочие доходы	26	1 088 021	169 727
Непроцентные доходы/(расходы)		(261 343)	239 791
Расходы на персонал	27	(735 013)	(345 180)
Износ основных средств	12	(102 412)	(52 094)
Прочие операционные расходы	27	(2 401 740)	(699 247)
Обесценение прочих активов		–	(44 208)
Непроцентные расходы		(3 239 165)	(1 140 729)
Прибыль до расходов по налогу на прибыль		2 358 929	1 115 498
Расходы по налогу на прибыль	13	(471 020)	(224 464)
Прибыль за отчетный год		1 887 909	891 034
Приходящаяся на:			
- акционеров Компании		1 887 908	891 034
- неконтрольные доли участия		1	–
		1 887 909	891 034

Примечания 1-34 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.

Консолидированный отчет о совокупном доходе**За год, закончившийся 31 декабря 2011 года***(в тысячах российских рублей)*

	2011 г.	2010 г.
Прибыль за год	1 887 909	891 034
Прочий совокупный (убыток)/доход		
Переоценка валютных статей от операций иностранных дочерних предприятий	(15 438)	14 632
Переоценка валютных статей от операций иностранных ассоциированных компаний	4 089	–
Прочий совокупный (убыток)/доход за год	(11 349)	14 632
Итого совокупный доход за год	1 876 560	905 666
Приходящийся на:		
акционеров Компании	1 876 559	905 666
неконтрольные доли участия	1	–
	1 876 560	905 666

Примечания 1-34 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной финансовой отчетности.